

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

HUMAN UPGRADE APS

Thorsø Allé 6

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29 24 18 48

ÅRSRAPPORT FOR 2022/23

(18. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 7. juli 2023

Lars Hartung Honoré
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance 30. juni	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Human Upgrade ApS
Thorsø Allé 6
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29 24 18 48

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Silkeborg

Direktion

Lars Hartung Honoré

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed herunder undervisning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 150.372, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 795.568.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		205.441	343.740
Personaleomkostninger	1	<u>-10.000</u>	<u>-10.000</u>
Resultat før finansielle poster		195.441	333.740
Finansielle omkostninger		<u>-1.949</u>	<u>-4.421</u>
Resultat før skat		193.492	329.319
Skat af årets resultat	2	<u>-43.120</u>	<u>-73.370</u>
Årets resultat		<u>150.372</u>	<u>255.949</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		<u>32.572</u>	<u>141.549</u>
		<u>150.372</u>	<u>255.949</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>27.315</u>	<u>20.965</u>
Tilgodehavender		<u>27.315</u>	<u>20.965</u>
Likvide beholdninger		<u>837.930</u>	<u>872.655</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>865.245</u>	<u>893.620</u>
Aktiver i alt		<u>865.245</u>	<u>893.620</u>

BALANCE 30. JUNI

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		552.768	520.196
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>117.800</u>	<u>114.400</u>
Egenkapital		<u>795.568</u>	<u>759.596</u>
Kreditinstitutter		0	1
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.922	8.088
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		276	151
Selskabsskat		29.120	60.370
Anden gæld		<u>32.359</u>	<u>65.414</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>69.677</u>	<u>134.024</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>69.677</u>	<u>134.024</u>
Passiver i alt		<u>865.245</u>	<u>893.620</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	520.196	114.400	759.596
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	32.572	117.800	150.372
Egenkapital 30. juni 2023	125.000	552.768	117.800	795.568

NOTER

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>43.120</u>	<u>73.370</u>
	<u>43.120</u>	<u>73.370</u>
3 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		